
Open Dutch Para Archery Championships
Koninklijke HandboogSport Nederland (NKPO2024)
Zoetermeer, 16-06-2024

Nederlands Kampioenschap Para Heren
1
4

KLAASSEN Roy
MONAGHAN Tom

1312

1099

3
2

VREEMAN Edwin
DE GIER Mark

1261

1312

Brons

 
 

Goud

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Eliminatie- & finales rondes - Individueel - 20240613.061210

http://www.tcpdf.org

